「第11回東広島市長杯車いすテニス大会」開催のご案内

1 【主催】 東広島市テニス協会

2 【後援(予定)】東広島市、東広島市教育委員会、東広島市スポーツ協会、社会福祉法人東広島市社会福祉協議会、公益社団法人広島 県

パラスポーツ協会、東広島地区医師会、東広島市歯科医師会、東広島薬剤師会、広島県テニス協会、広島県車いすテ

3 【協力(予定)】広島県立総合リハビリテーションセンター スポーツ交流センター、東広島スポーツパーク共同企業体、 広島県学生テニス連盟、広島県高等学校体育連盟テニス専門部

4 【日時】 2025年6月8日(日)

。【会場】 アクアパーク(東広島運動公園)テニスコート(砂入り人工芝) 広島県東広島市西条町田口67-1 TEL 082-425-

2525

6 【試合球】 ヨネックスツアープラチナム

7 【ルール】 JTAテニスルールブック2025年版を準用します

8 【種目・試合形式】

① Aクラス ② Bクラス ③ Cクラス

ダブルス

【トーナメント方式とラウンドロビン方式の結合方式】1セットマッチ(6-6タイブレーク)、ノーアド方式 ※ 性別によるクラス分けはございません。

※参加ペア数によりラウンドロビン方式のみとなる場合があります。

※ 申込者数が3ペア未満の種目は不成立となりますので、第2希望の種目もご記入下さい。

- 9【参加資格】 不問 ※ 競技用の車いす等は各自でご用意ください。
- 10【参加費】 申込期限までに指定口座にお振込みください (現金書留も承ります)

ダブルス 2,000円/1名 ※ 参加者1名につき弁当1個をお渡しします。

- 11 【申込期間】 2025年5月7日(火)~ 2025年5月16日(金) ※期間内の申し込みにご協力ください
- 12 【申込方法】 メール、Webフォーム、郵送のいずれかの方法で申込書をお送りください

メール	送信先: 2020hhta+entry@gmail.com ・申込書をExcelまたはPDF形式で添付して送ってください ・確認メールを3日以内にお送りしています。もし返信がない場合はお手数ですがご連絡ください
Webフォーム	GoogleFormsの各項目を入力・選択してお申し込みください
郵送	〒739-2115 東広島市高屋郵便局私書箱8号 東広島市テニス協会宛(締切日必着)

13 【参加費振込・送金先】

(ゆうちょ銀行からの振込)

記号: 15100 番号: 50107181 名義: 東広島市テニス協会

(他銀行からの振込)

店名:五一八(ゴイチハチ)店番:518 種目:普通 口座番号:5010718 名義:東広島市テニス協会

PayPay

東広島市

ゆうちょ銀行

・Webエントリーの方のみがご利用いただけます。

・「表示名:東広島市テニス協会 / 電話番号:080-8161-4205 / ID:hhta」のいずれかで検索して送金してくだ さい。

(アカウント間違いにご注意ください)

・送金の際に簡単なお願いが2つございますので、エントリーフォームの注意事項をご確認ください。

14 【大会役員】 トーナメントレフェリー: 佐々木 正博(広島県テニス協会副会長、東広島市テニス協会会長)

トーナメントディレクター : 妹尾 幸治 (広島県テニス協会理事、東広島市テニス協会理事長) 大会実行委員長 : 下竹 康成 (広島県テニス協会理事、東広島市テニス協会理事) 審判長 : 浅倉 徹 (広島県テニス協会評議員、東広島市テニス協会競技委員長)

大会ドクター : 土肥 大右(広島県テニス協会理事、東広島市テニス協会副会長)

運営 東広島市テニス協会役員、広島県車いすテニス協会役員ほか

15 【問い合わせ先】大会実行委員長:下竹(しもたけ) TEL: 090-4104-0257 メール: yasu38@docomo.ne.jp

16 【その他】 本要項は天候等やむを得ない事情により変更されることがあります。

